lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte lei. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a realizar a doação administrativa de 
bem público municipal, a título gratuito, qual seja uma área de 3.300m² (Três mil e 
trezentos metros quadrados), integrante de imóvel com área total do terreno: 
3.312,00 m² (Três mil, trezentos e doze metros quadrados), localizado no Trevo 
do Povoado Visgueiro (Zona Rural) do município de Muribeca/SE.  

Parágrafo Primeiro. A área objeto da doação está delimitada pelas seguintes 
coordenadas geográficas: 10°23'13.4"S, 36°56'39.5"W, conforme planta baixa